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معمولا هر دانشی برای قرار گرفتن در مسیر درست، به روش 

یا دستگاهی نیاز دارد که ماهیت وجودی آن را اثبات کند. در 

فناوری نانو به دلیل پایین بودن مقیاس ها، ابزارهای بسیار 

دقیقی موردنیاز است تا دقیق بودن آنها کاملا شناسایی 

شود. بسیاری از شرکت ها ادعای ساخت مواد نانویی را دارند 

اما اینکه واقعا این مواد ویژگی های نانویی داشته باشند، 

موضوعی است که به وسیله دستگاه ها و ابزارهای خاصی 

اندازه گیری می شود و تولیدکنندگان می توانند ادعای 

خود را در این زمینه به اثبات برسانند. در این راستا، یکی 

از شرکت های دانش بنیان ایرانی چند سالی است در حوزه 

تولید چنین دستگاه ها و میکروسکوپ هایی فعالیت می کند 

و چند سال پیش هم توانست نمونه ای از میکروسکوپ 

سه بعدی را رونمایی و به مرحله تجاری سازی برساند که در 

ادامه با مدیرعامل این شرکت داخلی گفت وگو کرده ایم. 

 بررسی دقیق فیزیک سطح
شرکت دانش بنیان »فتح نور میهن« در سال 93 پایه گذاری 

و نخستین بار در مرکز رشد دانشگاه علوم پایه زنجان مستقر 

شد. این شرکت پس از گذراندن مرحله پیش رشد، وارد 

پارک علم و فناوری شد. هادی برزویی مدیرعامل شرکت 

دانش بنیان »فتح نور میهن« که خود تحصیل کرده 

کارشناسی فیزیک، ارشد لیزر و رشته اپتیک در مقطع دکتری 

است در گفت وگو با »فرهیختگان« می گوید: »دستگاهی که 

ما تولید کرده ایم »میکروسکوپ تداخل سنجی سه بعدی« 

است که قرارداد آن در سال 95 براساس یک قرارداد صنعتی 

در یکی از بخش های دولتی منعقد شد و کار روی ساخت آن را 

آغاز کردیم. پس از مدتی یک نمونه از آن تولید کردیم. نمونه 

توسعه یافته این میکروسکوپ برای اندازه گیری ساختار، 

فیزیک سطح، قطعات ریز میکرو و نانو و... مورد استفاده 

قرار می گیرد. به عنوان مثال، میکروکانال هایی که برای 

دارورسانی ساخته می شوند، ابعادی به اندازه 20 میکرون 

دارند اما ناصافی سطح را باید با دقت نانومتر سنجید و 

اندازه گیری کرد. اقدامی که ما انجام داده ایم، این است که 

مدتی روی استنت قلب )فنری که داخل قلب کار گذاشته 

می شود( کار می کردیم. ماده ای که در تولید این فنر به 

کار می رود، باید به گونه ای فرآوری شود که گلبول های قرمز 

در داخل ساختارهای ریز این سطح به دام نیفتند و 

به عبارتی، لخته خون اتفاق نیفتد.« 

مدیر این شرکت دانش بنیان عنوان می کند: 

»ما این سطح را با دانش نانوفناوری 

فرآوری کرده ایم. برای مشاهده اینکه 

سطح تولید شده همان مشخصات فیزیک 

سطحی را داراست که می خواستیم، باید ابزاری 

داشته باشیم که در ابعاد یک میلی متر در 

یک میلی متر، سه بعدی سطحی را که 200 

میکرون تغییر ارتفاع دارد، با دقت نانومتر 

اندازه گیری کند. این وسیله به فعالان این حوزه 

کمک می کند سه بعدی سطح را با دقت نانو 

اندازه گیری کند. این دستگاه بیشتر در صنایع 

میکروالکترونیک، میکرومکانیک، نانودارو و فیزیک سطح 

کاربرد دارد و به عبارت دیگر، هر فردی که با حوزه های نانویی 

از قبیل نانومواد، نانومکانیک، بیوتکنولوژی و نانوفیزیک 

سر و کار دارد و قصد دارد از حوزه خود به نانو وصل شود، 

برای اثبات ادعای نانومتری بودن چیزی که ساخته باید از 

این دستگاه استفاده کند که بزرگنمایی خوبی داشته باشد 

تا تمام سطح را پوشش دهد. بهترین دستگاه برای نشان 

دادن این بزرگنمایی، میکروسکوپ است و در این مورد، چنین 

میکروسکوپی باید قابلیت نمایش سه بعدی را داشته باشد.« 

برزویی اشاره می کند: »این میکروسکوپی که ما تولید 

کرده ایم با توجه به لیزری که روی آن سوار کرده ایم، امکان 

مشاهده سه بعدی دستگاه را برای ما فراهم کرده است. دقت 

ارتفاعی این دستگاه یک نانومتر و دقت جانبی آن 400 

نانومتر برآورده شده است که آن هم به فیزیک نور محدود 

می شود که طبیعت نور این محدودیت را برای ما ایجاد کرده 

در غیر این صورت می شد از این هم فراتر برویم.« 

 دستگاه های مشابه وجود دارند 
اما رقابتی نیستند

او در ادامه می گوید: »سال 93 و زمانی که ما فعالیت خود را 

در ساخت چنین دستگاهی آغاز کردیم، هیچ نمونه داخلی 

در کشور وجود نداشت اما در حال حاضر با رصد بازار و 

با توجه به اقبالی که نسبت به این محصول وجود دارد و 

خوشبختانه با توجه به اینکه در داخل کشور دانشمندان 

و محققان زیادی داریم که دانش پایه 

بوده و سواد این کار را دارند، این بازار 

را شناسایی کرده اند و یکی دو 

سالی است که نمونه هایی 

که  ند  ه ا کرد ا  پید ر  حضو

درست است در حال حاضر 

با دستگاه ما قابل رقابت 

نیستند اما انتظار می رود 

در سال های آینده بتوانند 

به دستگاهی رقابتی برای 

محصول ما تبدیل شوند. 

مساله ای که وجود دارد این 

است که زنگ خطر برای ما 

به صدا درآمده و ما باید به 

فکر ارتقای این محصول 

هم باشیم تا بتوانیم با دستگاه های مشابه در سال های 

آتی رقابت کنیم.« 

 همگام با 3 کشور پیشگام دنیا
برزویی اظهار می کند که »میکروسکوپ تداخل سنجی 

سه بعدی« در سال 98 تجاری سازی شد. زمانی که دستگاه 

نخست ما به بلوغ رسید، این محصول و شرکت داخلی طرف 

قرارداد، تمام استانداردهای موردنیاز را پشت سر گذاشت و تولید 

تجاری آن آغاز شد. این دستگاه میکروسکوپ سه بعدی نمونه 

خارجی دارد و ژاپن، آمریکا و آلمان تنها کشورهایی هستند که 

در این صنعت پیشگام هستند و نمونه تجاری از این محصول 

را تولید کرده اند. البته صنعت اصلی تولید این دستگاه ها در 

دست آلمانی هاست. زمانی که ادعا می کنیم می خواهیم 

در دنیا در حوزه نانو با دیگر کشورهای دنیا رقابت کنیم، باید 

علاوه بر اینکه محصولات نانو تولید می کنیم، بتوانیم نانو را 

هم تست و اندازه گیری کرده و ثابت کنیم که محصولات و 

دستگاه های تولید شده ما در مقیاس نانو هستند. بسیاری 

از مراکز تحقیقاتی و پژوهشی ایران ادعا می کنند که نانوفناور 

بوده و در حوزه نانو کار می کنند. همواره این گونه بود که ابتدا 

صنعتگر و دانشمند نانو را تولید می کند و پس از آن نیاز به 

دستگاه مشخص یابی پیدا می کنند. یکی از دستگاه های 

مشخص یابی مقیاس نانو، همین میکروسکوپ است که تقریبا 

تمام فعالان نانو به این دستگاه 

نیاز پیدا خواهند کرد. 

قیمت  یسک  ر  
نه  نمو یک پنجم 
خارجی را پذیرفتیم
به گفته این محقق و فعال 

نانویی، تا جایی که اطلاع 

داریم، ما تنها تولیدکننده 

این دستگاه در داخل بوده ایم. 

قیمت نمونه خارجی این 

 1 0 0 ه  ستگا د

هزار دلار است و برای شرکتی که با ما وارد قرارداد شد، ما 

یک پنجم نمونه خارجی را پیشنهاد دادیم و همین امر باعث 

شد تا این شرکت سفارش دستگاه را به ما بدهد و از خرید 

نمونه خارجی منصرف شد. این ریسکی بود که انجام دادیم و 

موفق به نمونه سازی شدیم. این که در حال حاضر قابل رقابت 

با نمونه خارجی است یا خیر، باید استاندارد CE را کسب کنیم 

و بعد از کسب استاندارد اروپا، می توانیم در حوزه بین الملل 

هم وارد رقابت شویم. در حال حاضر هم از طریق یک نماینده 

در دوبی و یک شرکت فناور در ترکیه وارد این فضا شده ایم 

اما هنوز موفق به فروش محصول نشده ایم. البته رایزنی های 

جدی انجام شده و تا مرحله نمونه سازی با شریک ترکیه ای 

هم پیش رفته ایم اما هنوز فروش اتفاق نیفتاده است. 

این دستگاه در دنیا جزء  برزویی اظهار می کند که 

دستگاه های به اصطلاح end user است به این معنا که 

تولیدکنندگان آن در دنیا به دنبال آن هستند که دستگاهی 

را که می فروشند قرار است به کدام کشور وارد شود. زمانی 

که می خواستیم ساخت دستگاه را آغاز کنیم تا با مشاهده 

دستگاه و حس تجربی بتوانیم آن را تولید کنیم، در داخل 

کشور نتوانستیم نمونه وارداتی از این میکروسکوپ را پیدا 

کنیم اما در این 7 سال، شرکت های مختلفی به سراغ آن 

رفته اند و در حال حاضر نمونه وارداتی از آن وجود دارد. 

 نگاه به تولید داخل هنوز تغییر نکرده است
مدیرعامل این شرکت دانش بنیان درباره چالش هایی که 

شرکت های دانش بنیان و داخلی در تولید محصولات خود با 

آنها مواجهند، عنوان می کند که ما یک میکروسکوپ حوزه 

پزشکی ساختیم و برند فرانسه را از محصول فرانسوی با برند 

محصول خود جابه جا کردیم. از یک متخصص چشم پزشک 

دعوت کردیم تا دستگاه را تست کند. در انتها اشاره کرد 

که محصول فرانسوی عملکرد بهتری نسبت به محصول 

ایرانی دارد. نگاه به تولیدات ایرانی هنوز تغییر نکرده و در حال 

حاضر اگر حمایت های دولتی از تولیدات داخلی ضعیف شود، 

شرکت ها حاضرند چند سال تأمل کنند و محصول 

خارجی را خریداری کنند. در این بین، 

ما نیز مسئولیت حمایت از خریداران 

ایرانی را برعهده داریم تا به آنها 

اطمینان دهیم که به عنوان مثال، 

محصولی را که خریداری می کنند، 

تا 10 سال گارانتی تمام عیار دارد و 

مشکلی برای آن ایجاد نمی شود. 

البته ما این اطمینان را برای 

خریداران محصولات شرکت 

ایجاد کرده ایم که می توانیم تا 

زمانی که خریداران نیاز داشته 

باشند خدمات پس از فروش را 

به آنها ارائه دهیم و به این طریق، 

نگرانی خریداران را کم کرده ایم 

تا آنها با خیالی آسوده برای خرید 

محصول ایرانی هزینه کنند. 

 در فرآیند تولید از هیچ حمایت 
دولتی برخوردار نبودیم

او برای اعتمادسازی در خریداران ایرانی 

نسبت به محصولات و تولیدات شرکت های داخلی پیشنهاد 

می دهد که در این مسیر، یک بخش ما به عنوان صنعتگر 

هستیم که تمام قد از محصول خود حمایت کنیم تا خریدار 

اطمینان داشته باشد که هیچ وقت هنگام کار با این دستگاه 

لنگ نمی ماند. بخش دیگر هم حمایت های دولتی است که 

باید محصول را برای خریدار داخلی جذاب کند. همان طور 

که گفتم، ما همین میکروسکوپ سه بعدی را با ریسک 

خودمان با یک پنجم نمونه خارجی عرضه کردیم. بنیه مالی 

ما آنقدر زیاد نیست که به خودی خود حمایت ها را برای 

فروش محصولات انجام دهیم. دولت اگر به دنبال آن است 

که دانشجوی پژوهشگرش در داخل کشور باقی بماند باید 

حرکت کند. این دستگاه جزء دستگاه های های تک است و 

دانشجویان ارشد روی این محصول کار کرده اند. نمونه اول 

را من به همراه همکارم تولید کردیم اما اگر قرار بر تولید 

نمونه های بعدی از این دستگاه باشد و مزیت اقتصادی 

برای ما ایجاد کند، باید متخصص پای این دستگاه باشد 

و خودمان، دستگاهی را که قبلا ساخته ایم کپی برداری 

کنیم. در فرآیند تولید دستگاه متاسفانه از هیچ حمایت 

دولتی برخوردار نبوده ایم و تنها حمایت، حمایت هایی بود 

که نمایشگاه ایران ساخت از ما داشت به طوری که با سطح 

یک شدن این میکروسکوپ سه بعدی، خریداران متقاضی 

می توانند از حمایت 40 درصدی )یک سومی( معاونت علمی 

و فناوری ریاست جمهوری برخوردار شوند. 

 نیروی انسانی خبره جایگزین ندارد
او درباره خروج نیروهای متخصص و کارآمد از کشور با توجه 

به بازارهای جذاب خارجی به »فرهیختگان« می گوید: »ما 

یک همکار دانشجوی دکتری در شرکت داشتیم و قرارداد 

خوبی هم با او امضا کردیم و حقوق خوبی هم به او پرداخت 

می کردیم تا در شرکت باقی بماند و از سنوات حضورش 

در شرکت امتیاز فناور به او داده شود و حتی بتواند سرباز 

همین شرکت باشد و کارت پایان خدمت خود را هم اخذ 

کند اما به حدی بازارهای جهانی فضای جذابی را برای 

محققان و فناوران داخلی ایجاد می کنند که با تمام این 

امتیازها از کشور رفت و جذب کشور دیگری شد. این نیروی 

متخصص از زمان تولید تا بلوغ محصول همراه و در کنار ما 

بوده و زمانی که از ما جدا و از کشور خارج می شود، بیشتر 

دل مان می سوزد تا اینکه همین دستگاهی که با سختی 

بسیار تولید کرده ایم، به زمین بیفتد و بشکند. دستگاهی 

که خراب می شود، قطعه ای است که می توان آن را جایگزین 

کرد اما جایگزینی برای آن نیرو نداریم. دانشی که او دارد 

می تواند توسعه و خلاقیت ایجاد کند که با بازارهای دنیا 

رقابت کنیم و این کار را تنها نیروی انسانی باهوش، نخبه و 

کاربلد است که می تواند انجام دهد. وقتی نیروی انسانی 

من از کشور می رود، من قادر به نگه داشتن او نیستم. کار 

کردن برای چنین فردی با توجه به موقعیت هایی که پیش 

روی او قرار می دهند، جذاب است اما با شرایط فعلی، ماندن 

در کشور برای چنین افراد متخصصی آینده و اعتبار ندارد و 

کسی این افراد را تحویل نمی گیرد. ما در شرکت به چنین 

افراد متخصصی که داریم بها می دهیم اما همه زندگی آنها 

این شرکت نیست. باید حمایتی همه جانبه از آنها صورت 

گیرد تا بتوان این نیروهای متخصص که آینده این مملکت 

را شکل می دهند در کشور نگه داشت. 

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

برابر رای شماره140160312008002700 تاریخ 1401/9/7 هیات موضوع 
قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی آق قلا پرونده کلاسه 1401114412008000073 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای یحیی الهی فرزند خلیل اله به شماره شناسنامه 1278 کد 
ملی 4979526144  صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 350.83 متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 
1886- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان 
آق قلا از سهمی آقای یحیی الهی تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 1401/10/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1401/10/25

محمد فندرسکی
  رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک آق قلا

م.الف 13862

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای رضا تفکر مرزنکلاته به شماره شناسنامه 6 به شماره ملی 2121991409 
صادره از گرگان فرزند علی محمد متقاضی کلاسه پرونده 47272  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44280 متر مربع از پلاک 138 - اصلی واقع 
در اراضی چوبلانی بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود. از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.   م.الف/13711
حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 گرگان 
تاریخ انتشار نوبت اول1401/09/24    تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/10

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه سیدعلی کیا سلطان پلاک 27 اصلی بخش 2 قشلاقی

302 فرعی آقا/خانم خسرو و حمزه شهرت هر دو اسحاقی امیررود فرزند رضاعلی و حصه 
هرکدام مشاعا و بالسویه به میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
) کاربری باغ و مسکونی( به مساحت 562.68 مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از 

رضاعلی اسحاقی امیررود
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
صفر رضوانی  -     رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401.09.26   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401.10.10
م.الف 1426869

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی گناباد درنظر دارد از طریق مزایده عمومی اقلام 

زیر را به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ آگهی به مدت 

10 روز کاری در ساعات اداری به دانشگاه آزاد اسلامی گناباد مراجعه یا با 

شماره 05157258470 تماس حاصل نمایند. جزئیات آگهی مزایده در 

وب سایت )https://gonabad.iau.ir/fa( بارگذاری شده است.

 الف( 1. تراکتور مینی فرگوسن240 مدل 1371 با تریلی دوچرخ

 2. تراکتور فرگوسن285 مدل 1369 با تجهیزات: تریلی چهارچرخ، لور6 

متری با بیل گردان، گاوآهن رومانی2خیش، گاوآهن 3خیش تسمه، 

کنتواتور7پایه فنردار

ب( مینی بوس هیوندا کروز مدل1388 رنگ سفید)سالم(

ج( 1. یک دستگاه موتورسیکلت نامی125مدل1389 پلاک ملی2. یک 

دستگاه موتورسیکلت احسان 125مدل 1385 پلاک ملی

مدرک موقت تحصیلی وحید صادقی فرزند محمدعلی  دارای 

شناسنامه به شماره 7936صادره از تهران رشته مهندسی برق 

قدرت صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور 

را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- 

شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

ــفیدروغنی  ــگ س ــه رن ــدل 91 ب ــارس م ــژو پ ــودرو پ ــبز خ ــرگ س ب

به شماره موتور 126K0000676 و به شماره شاسی 

NAAN41DC1CH006914 و به شماره پلاک 11 ـ 463 ی 

26  به نام شرکت گروه صنعتی انرژی فرایندی نوین راکتور 

ساز مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت دوکابین پیکاپ ریچ مدل 96 به رنگ 

سفیدروغنی به شماره موتور ZG24502136 و به شماره شاسی 

NAPDB4P27H1007581 و به شماره پلاک 14 ـ 137 ن 45  

به نام امیر موسوی مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

سیستم:  سواری  خودرو  ایران خودرو  فروش  فاکتور 

جی ال ایکس آی رنگ: نقره ای متالیک   405 پژو تیپ: 

 مدل: 1388 به شماره انتظامی ایران 55  / 341  ج 46 

 : سی شا ره  1شما 2 4 8 7 2 5 8 9 0 9    : ر تو مو ره  شما

ــه مالکیت آقای واقف مردی  NAAM01CAX9K933769ب

به کد ملی 0062889885 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

می باشد. ساقط 

مفقودی کارت هوشمند به شماره  2266352  به شماره 

انتظامی  ایران 51 /  12  ع  597  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی تولیدی 
توزیعی عطر گل یاس تهران در حال تصفیه به شماره ثبت389692 و شناسه 
ملی10320398295که آگهی انحلال آن در صفحه51 روزنامه رسمی کشور به 
شماره 22347  مورخ 1400/09/15 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا 
ظرف مدت حداکثر 6ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای 
خود را به هیئت تصفیه آقایان ایرج علیپور)کد ملی:0759847584(،رضا حسین 
علیاری)کد ملی:5579514913( و محمود قاضی)کد ملی:0933860293( به 
شماره تلفن 86012069-021مستقر درآدرس:تهران بلوار مرزداران بعد از خیابان 
24متری آزمایش نرسیده به اتوبان شیخ فضل الله نوری ساختمان بنیاد تعاون ناجا 
)مجتمع حکمت( طبقه همکف کدپستی1464791999 مراجعه نمایند. بدیهی 
است شرکت و هیئت تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
)کد اگهی در روزنامه رسمی کشور 01104989286482(

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی تولیدی توزیعی عطر گل
یاس تهران به شماره ثبت 389692و شناسه ملی 10320398295

ندا اظهری 
خبرنگار گروه دانشگاه 


